Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento

n°247/2020, solicitando providências para limpeza e manutenção de um terreno, localizado na rua

Cruzeiro, em frente ao número 618, no bairro Cidade Nova. Segue fotos em anexo.

Requerimento n° 1373/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 247/2020, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM TERRENO, LOCALIZADO
NA RUA CRUZEIRO. EM FRENTE AO NUMERO 618, NO BAIRRO
CIDADE NOVA. SEGUE FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2666/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 09:1-

rJ i JUN. 201r0

Vereador Felipe César - Fr
Preidente 111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.
• Considerando que constantemente tem que fazer pedidos para que seja feita a limpeza neste terreno.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°247/2020, solicitando providências para

limpeza e manutenção de um terreno, localizado na rua Cruzeiro, em frente ao número 618, no bairro

Cidade Nova. Segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020.

„.?

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2